
成立于2008年

每年的培训总时长超过550天

超过1900名学员参与其中

拥有5门国际职业资格课程

www.pwcacademy.kz

普华永道学院

对知识的投资是最好的投资



人力资源管理(HR)

•薪酬管理

•绩效管理

短期培训（1-2天）

金融

•以财务分析作为决策基础
•投资规划与评估
•财务建模：商业模拟
•非财务管理员的财务管理
•面向金融分析师与经济分析师的MS Excel 2010
培训

•公司预算

企业管理

•报告与管理可持续发展的最佳技巧，可持续发展
报告标准。

•内部监管
•内部审计师的数据分析
•内部审计：报告技巧
•以商业案例为例的综合风险管理系统
• COSO 企业风险管理
•模拟游戏：调查欺诈
•欧盟数据保护新规（GDPR）
•公司安全的最佳国际实践
•商业持续性管理

国际财务报告准则

•国际财务报告准则9、15、16条
•国际财务报告准则15、16、21条对税务会计的影响

努尔苏丹，阿拉木图

联系我们:

普华永道学院的任何培训都具有国际资格认证机构深度
培训的证明。每次培训的学习时长数等于CPD单位的数
量。学院的一次培训时长=一个CPD单位。

软技能

•领导力培训——成功秘诀
•演讲和谈判技巧

Veronika Khegay
高级经理

veronika.khegay@pwc.com
电话: +7 717 255 07 07（分机3813）

采购

•采购管理分类与总体拥有成本（TCO）建模
•仓储物流：库存管理与补货模型

咨询

•税务审计
•转让定价
•虚拟仓库
•并购
•国际税收

Aigul Suleimenova  
顾问

aigul.a.suleimenova@pwc.com 
电话：+7 727 330 32 01 (分机4342）
           +7 702 278 39 48



CIMA学位“商业管理”，旨在培训 
✔ 经济学家
✔ 统计管理专家
✔ 预算部门专家，
✔ 财务经理，
✔ 会计师与经理
希望掌握并熟练运用财务与非财务信息制定管理决
策的技能，及培养监督与实施组织战略能力的人员。

CIPD（特许人事发展研究所）

是全球知名最大的专业人才组织，针对人力资源管
理，培训和发展领域的从业人员的行业巨头。

对于有兴趣获得人力资源各领域基础知识与技能的
人力资源专业人士，建议进行资格认证。

CIA“内部审计师认证”旨在用于：

✔ 内部审计专员和管理人员
✔ 控制与审计单位的专员和管理人员
✔ 风险管控与公司管理领域的专员

英国特许公认会计师公会资格  
在财务，会计，审计，公司与税法方面，旨在培训：

✔ 会计师
✔ 审计师
✔ 金融、经济与管理领域从业人员

Assem Bissimbayeva
ACCA DipIFR 和 CIA 协调员

+7 7172 55 07 09, 分机 5108 
assem.bissimbayeva@kz.pwc.com Karina Akhmad

CIMA 协调员

+7 727 330 32 00, 分机 3882
karina.akhmad@pwc.com
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ен国际认证

十三门ACCA考试

三门CIMA考试

国际财务报告文凭

三门CIA考试 

七门CIPD验证测试

Anel Tursynbek 
协调员

anel.tursynbek@pwc.com 
电话：+7 7172 55 07 07
          + 7 771 369 35 35

Kamila Turganbayeva 
协调员

kamila.turganbayeva@pwc.com 
电话：+7 727 330 32 00（分机 3704）
           +7 776 010 77 01

国际财务报告文凭（ACCA IFRS文凭） 旨在培
训：

✔ 会计师
✔ 审计师
希望获得根据国际财务报告准则编制报告技能的求
职者



企业培训

企业研讨会的目的是为一家公司的员工进行的一项培训，以适应业务的具体情况。  在研讨会期间，
将根据公司实际情况，根据实际任务制定获取的理论知识。 参与者还将会了解与公司相关的工作 问
题的解答，并促进员工的团队合作精神与凝聚力。

普华永道学院优势

以公司形式进行的项目清单

财务与管理
• 公司估值
• 战略管理
• 公司预算
• 提高业务绩效
• 成本与营运资金管理
• 编制有效管理报告
• 公司管理
• 管理人员的财务培训
• 商业模拟
• 财务建模
• 有效呈现财务信息
• 客户分析 - 数据挖掘
• 项目管理：沟通技巧

会计统计
• IFRS金融工具
• 国际财务报告准则框架内的财务报表公开信息

• 石油与天然气/采矿业财务会计
• 任意IFRS

软技能
• 领导核心技能
• 成功的秘诀-领导力
• 时间管理
• 自身转变
• 高效商务沟通
• 情绪能力
• 公共演讲的艺术
• 矛盾管理
• 压力管理
• 团队建设和发展
• 指导技巧
• 远程团队管理
• 谈判技巧
• 管理者的影响力艺术，模块一
• 管理者的影响力艺术，模块二
• 增加影响力
• 企业声誉管理
• 项目管理
• 个人沟通

Аssel Saurambayeva
总监

assel.saurambayeva@pwc.com
电话：+7 727 330 32 01（分机 4216） 

内部审计与业务流程
• 内部审计：报告编写技巧
• 内部审计：沟通技巧
• IT审计
• 反欺诈
• 项目管理实践
• 仓储物流网
• 采购与库存管理

联系我们：

✔ 成功的保障

✔ 优质的学习资源

✔ 经验丰富的导师

✔ 参与研讨会与课程的证明

✔ 多样的折扣

Jan Stepan
总监

jan.stepan@pwc.com
电话：+7 717 255 07 07（分机 5177） 


